UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SVHTTDL Bình Phước, ngày      tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến, hiệu quả áp dụng

 và phạm vị ảnh hưởng của sáng kiến đợt 1 năm 2021

________________

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 02/11/2018 của UBND

tỉnh Bình Phước về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 19/2019/QĐ-UBND ngày 21/6/2019 của UBND

tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy định về quản lý hoạt động sáng kiến trên

địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Thông báo số 769/TB-SKHCN ngày 05/7/2019 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc áp dụng Quy định mới trong quản lý hoạt động sáng kiến

trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ kết quả họp xét của Hội đồng sáng kiến Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch ngày 17/6/2021;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận sáng kiến, hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng

của sáng kiến đợt 1 năm 2021 cho các tác giả và nhóm tác giả thuộc Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Ban TĐKT tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Lưu: VT, VP (H).

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Chung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-23T10:41:08+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Chung<tranvanchung.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-23T15:09:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-23T15:10:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-23T15:10:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!